
Nome do candidato LP MT CG Pontos Total % Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
MARIA EDUARDA BORGES OLIVEIRA 10 5 5 20 100 1º ***** ***** 19/10/2003 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA

HENRIQUE WEBBER ANDRIOLO 10 4 5 19 95 2º ***** ***** 24/03/2000 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA

FILIPE BATISTA MELO 10 4 5 19 95 3º SIM ***** 01/09/2001 FLORIANÓPOLIS JORNALISMO

MARIA FERNANDA WERNER 10 5 4 19 95 4º ***** ***** 12/07/2003 FLORIANÓPOLIS DESING

ISABELA POPENKE PAES 10 3 5 18 90 5º ***** ***** 06/08/1999 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS SOCIAIS

MAÍSA MUNZLINGER VICENTE 9 4 5 18 90 6º ***** ***** 05/05/2003 FRAIBURGO DIREITO

ISABELLA HAUSCHILD BRAGA 8 5 5 18 90 7º ***** ***** 20/05/2004 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA

BRUNO ERIK FODI 7 5 5 17 85 8º ***** ***** 02/07/1999 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

MARIANA DREHMER MENEZES 7 5 5 17 85 9º ***** ***** 23/03/2001 LAGES DIREITO

AMANDA BORSSATTO ALVES 7 5 5 17 85 10º ***** ***** 19/03/2005 LAGES DIREITO

ELINETE GOMES MACHADO DA CONCEICAO 8 3 5 16 80 11º ***** ***** 26/06/1977 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

ARAM SCHMITT RAIZER 8 3 5 16 80 12º ***** ***** 17/01/2005 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS SOCIAIS

ZULMA MARIA MARTINS OLIVEIRA ENGEROFF 8 3 5 16 80 13º ***** ***** 29/11/2005 SÃO JOSÉ DIREITO

ENZO LUIZ WUSTRO 9 3 4 16 80 14º ***** ***** 01/11/2005 XANXERÊ DIREITO

LUCAS BELTRAMI CÉ 8 4 4 16 80 15º ***** ***** 13/01/2000 SÃO JOSÉ DIREITO 

GABRIEL FERREIRA BELLOTTI GAI 8 4 4 16 80 16º ***** ***** 04/08/2004 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA

GUSTAVO CLEMES 8 4 4 16 80 17º ***** ***** 17/11/2004 ARARANGUÁ DIREITO

MARLI CRISTINA ODERDENGE 8 5 3 16 80 18º ***** ***** 06/01/2001 RIO DO SUL DIREITO

HELENA CONINK 8 5 3 16 80 19º ***** ***** 27/08/2004 BLUMENAU DIREITO

ANA PAULA DE LIMA KOTELAK 8 2 5 15 75 20º ***** ***** 13/01/2003 JOINVILLE DIREITO

DANIELLE SOUZA DOS SANTOS 7 3 5 15 75 21º ***** ***** 10/01/1976 NAVEGANTES DIREITO

MARIA EDUARDA ROCHA BAHL 7 3 5 15 75 22º ***** ***** 04/10/1999 FLORIANÓPOLIS JORNALISMO

THOMAS QUINTAVALLE VIEIRA HÜBBE PACHECO 7 3 5 15 75 23º ***** ***** 25/10/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO

ISABELA MARTINI PEREIRA 9 3 3 15 75 24º ***** ***** 04/05/2002 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA

VINICIUS DE MELO GOMES 8 4 3 15 75 25º ***** ***** 06/10/2002 CRICIÚMA DIREITO

JOAO OTAVIO SIMOES DE OLIVEIRA 7 3 4 14 70 26º ***** ***** 08/12/2003 CANOINHAS DIREITO

GABRIELA DOS SANTOS DE SOUZA 6 4 4 14 70 27º ***** ***** 23/09/2005 ITAJAÍ DIREITO

MARLON SILVEIRA DO AMARAL 7 4 3 14 70 28º ***** ***** 06/10/1986 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

LUCAS EZEQUIEL ROCHA DA SILVA 7 4 3 14 70 29º ***** ***** 20/11/1987 CRICIÚMA DIREITO

LARA CANE 6 5 3 14 70 30º ***** *****  11/01/2005 BRUSQUE  DIREITO

MARIANA GOMES 6 2 5 13 65 31º ***** ***** 28/01/2000 ARARANGUÁ DREITO

ROBERTA VITÓRIA CUNHA DA SILVA 5 4 4 13 65 32º SIM ***** 15/05/2003 BRUSQUE  DIREITO

GIOVANA ELLEN KOSWOSKI 5 3 4 12 60 33º ***** ***** 14/10/2002 SÃO JOSÉ DIREITO

DANIELLE REIS DE SOUSA RODRIGUES 7 2 3 12 60 34º ***** ***** 11/07/1983 FLORIANÓPOLIS DIREITO

LETÍCIA DO CARMO 6 2 3 11 55 35º ***** ***** 09/05/2005 BRUSQUE DIREITO

LUCAS GUSTAVO CORRÊA 4 4 3 11 55 36º ***** ***** 21/11/1998 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

ADRIANA MARIA NICOLAU MARTINS 6 3 2 11 55 37º ***** ***** 29/07/1977 SÃO JOSÉ CIÊNCIA CONTÁBEIS
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Nome do candidato LP MT CG Pontos Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
FILIPE BATISTA MELO 10 4 5 19 95 3º SIM ***** 01/09/2001 FLORIANÓPOLIS JORNALISMO

ROBERTA VITÓRIA CUNHA DA SILVA 5 4 4 13 65 32º SIM ***** 15/05/2003 BRUSQUE  DIREITO

Nome do candidato LP MT CG Pontos Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso

Nome do candidato LP MT CG Pontos Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
GUSTAVO CLEMES 8 4 4 16 80 17º ***** ***** 17/11/2004 ARARANGUÁ DIREITO

MARIANA GOMES 6 2 5 13 65 31º ***** ***** 28/01/2000 ARARANGUÁ DREITO

HELENA CONINK 8 5 3 16 80 19º ***** ***** 27/08/2004 BLUMENAU DIREITO

LARA CANE 6 5 3 14 70 30º ***** *****  11/01/2005 BRUSQUE DIREITO

ROBERTA VITÓRIA CUNHA DA SILVA 5 4 4 13 65 32º SIM ***** 15/05/2003 BRUSQUE DIREITO

LETÍCIA DO CARMO 6 2 3 11 55 35º ***** ***** 09/05/2005 BRUSQUE DIREITO

JOAO OTAVIO SIMOES DE OLIVEIRA 7 3 4 14 70 26º ***** ***** 08/12/2003 CANOINHAS DIREITO

MARLON SILVEIRA DO AMARAL 7 4 3 14 70 28º ***** ***** 06/10/1986 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

LUCAS GUSTAVO CORRÊA 4 4 3 11 55 36º ***** ***** 21/11/1998 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

VINICIUS DE MELO GOMES 8 4 3 15 75 25º ***** ***** 06/10/2002 CRICIÚMA DIREITO

LUCAS EZEQUIEL ROCHA DA SILVA 7 4 3 14 70 29º ***** ***** 20/11/1987 CRICIÚMA DIREITO

MARIA EDUARDA BORGES OLIVEIRA 10 5 5 20 100 1º ***** ***** 19/10/2003 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA

HENRIQUE WEBBER ANDRIOLO 10 4 5 19 95 2º ***** ***** 24/03/2000 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA

ISABELLA HAUSCHILD BRAGA 8 5 5 18 90 7º ***** ***** 20/05/2004 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA

ISABELA POPENKE PAES 10 3 5 18 90 5º ***** ***** 06/08/1999 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS SOCIAIS

ARAM SCHMITT RAIZER 8 3 5 16 80 12º ***** ***** 17/01/2005 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS SOCIAIS

MARIA FERNANDA WERNER 10 5 4 19 95 4º ***** ***** 12/07/2003 FLORIANÓPOLIS DESING

THOMAS QUINTAVALLE VIEIRA HÜBBE PACHECO 7 3 5 15 75 23º ***** ***** 25/10/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO

DANIELLE REIS DE SOUSA RODRIGUES 7 2 3 12 60 34º ***** ***** 11/07/1983 FLORIANÓPOLIS DIREITO

GABRIEL FERREIRA BELLOTTI GAI 8 4 4 16 80 16º ***** ***** 04/08/2004 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA

ISABELA MARTINI PEREIRA 9 3 3 15 75 24º ***** ***** 04/05/2002 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA

FILIPE BATISTA MELO 10 4 5 19 95 3º SIM ***** 01/09/2001 FLORIANÓPOLIS JORNALISMO

MARIA EDUARDA ROCHA BAHL 7 3 5 15 75 22º ***** ***** 04/10/1999 FLORIANÓPOLIS JORNALISMO

MAÍSA MUNZLINGER VICENTE 9 4 5 18 90 6º ***** ***** 05/05/2003 FRAIBURGO DIREITO

GABRIELA DOS SANTOS DE SOUZA 6 4 4 14 70 27º ***** ***** 23/09/2005 ITAJAÍ DIREITO

BRUNO ERIK FODI 7 5 5 17 85 8º ***** ***** 02/07/1999 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

ELINETE GOMES MACHADO DA CONCEICAO 8 3 5 16 80 11º ***** ***** 26/06/1977 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

ANA PAULA DE LIMA KOTELAK 8 2 5 15 75 20º ***** ***** 13/01/2003 JOINVILLE DIREITO

MARIANA DREHMER MENEZES 7 5 5 17 85 9º ***** ***** 23/03/2001 LAGES DIREITO

AMANDA BORSSATTO ALVES 7 5 5 17 85 10º ***** ***** 19/03/2005 LAGES DIREITO

DANIELLE SOUZA DOS SANTOS 7 3 5 15 75 21º ***** ***** 10/01/1976 NAVEGANTES DIREITO

MARLI CRISTINA ODERDENGE 8 5 3 16 80 18º ***** ***** 06/01/2001 RIO DO SUL DIREITO

ADRIANA MARIA NICOLAU MARTINS 6 3 2 11 55 37º ***** ***** 29/07/1977 SÃO JOSÉ CIÊNCIA CONTÁBEIS

ZULMA MARIA MARTINS OLIVEIRA ENGEROFF 8 3 5 16 80 13º ***** ***** 29/11/2005 SÃO JOSÉ DIREITO

GIOVANA ELLEN KOSWOSKI 5 3 4 12 60 33º ***** ***** 14/10/2002 SÃO JOSÉ DIREITO

LUCAS BELTRAMI CÉ 8 4 4 16 80 15º ***** ***** 13/01/2000 SÃO JOSÉ DIREITO 

ENZO LUIZ WUSTRO 9 3 4 16 80 14º ***** ***** 01/11/2005 XANXERÊ DIREITO

LISTA GERAL DE AMPLA CONCORRÊNCIA (POR LOCAL DE PROVA E CURSO - MARÇO/24)
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